
お客様各位 
2020 年 9 月 1 日 

 
発売元：株式会社 ABC ライツビジネス 

販売元：TC エンタテインメント株式会社 
 
 

 
 
平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 
 
この度、2020 年 8 月 28 日に発売致しました、「年下彼氏」Blu-ray BOX／DVD-BOX の 
DISC4（特典 DISC）において、映像内のテロップ表記に誤植があることが判明致しました。 
本商品をお買い上げのお客様へお詫び申し上げますと共に、良品との交換対応をさせてい
ただきます。お手数をお掛け致しますが、下記をご確認下さい。  
 
交換の手続きにつきましては、ご面倒をお掛けして大変申し訳ございませんが、  
下記「交換対応窓口／発送先」まで対象 DISC を着払いにてご返送お願い申し上げます。 
 
 

記 
 

【対象商品】 
2020 年 8 月 28 日発売 「年下彼氏」Blu-ray BOX／DVD-BOX 
商品番号： Blu-ray BOX：TCBD-0964 / DVD-BOX ：TCED-5133  
対象 DISC（ディスク）：DISC4（特典 DISC） 
 
【誤植内容】 
DISC4・映像内のテロップ表記 
（誤）：佐野昌哉 ⇒ （正）：佐野晶哉 
 

【ディスク交換方法】  
下記交換対応窓口宛てに DISC4 のみ着払いにて発送をお願い致します（BOX セット全て
をお送りいただく必要はございません）。お送りいただく際には、お客様の①お名前・ 
②ご住所・③お電話番号を記載したメモを同封いただきますようお願いいたします。 
 

 

【交換対応窓口／発送先】  
「年下彼氏」交換対応窓口 
〒112-0005 東京都文京区水道 1-12-15 白鳥橋三笠ビル 「年下彼氏」交換対応窓口宛て 
電話番号：03-6732-6494 
メールアドレス：toshishita-kareshi@support-user.com 
お問い合わせの営業時間：平日 10:00～13:00/14:00～17:00（土日祝・会社の指定日除く） 
対応期間：20 年 9 月 2 日（水）～20 年 12 月 31 日（木）到着分まで 
※交換対応は DISC4 のみとさせていただきます。 
※良品ディスクは 9 月 15 日（火）より順次発送予定です。 
 

「年下彼氏」Blu-ray BOX／DVD-BOX に関するお詫びとお知らせ 



ご購入いただいた皆さまには多大なるご迷惑とご面倒をお掛けしましたこと、重ねてお詫
び申し上げます。 
 
今後は更なる品質管理体制を強化し、より一層ご満足いただける製品を作るべく努力して
いく 所存です。 
 
今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 

以 上 


